

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (537628) BALAI BESAR PENGEMBANGAN MEKANISASI PERTANIAN, SERPONG
 ALOKASI : Rp. 21.509.415.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.09.12	Program Penciptaan Teknologi dan Varietas Unggul Berdaya Saing			21.509.415.000	
1802	Penelitian/Perekayasaan dan Pengembangan Mekanisasi Pertanian			21.509.415.000	
1802.007	Laporan Pengelolaan Satker [Base Line]	18 Laporan		2.017.467.000	
1802.007.001	Lokasi : KAB. TANGERANG Pembinaan Administrasi Kepegawaian			298.000.000	
011	Pembinaan Administrasi Pengelolaan Kepegawaian dan SDM			176.000.000	P
521211	Belanja Bahan (KPPN.127-TANGERANG)			44.690.000	RM
	- ATK dan keperluan komputer	6 KALI	4.500.000	27.000.000	
	- Fotocopy dan penjiilidan	6 KALI	1.015.000	6.090.000	
	- Pertemuan untuk penilaian angka kredit jabatan fungsional, rapat kepegawaian, dan sosialisasi	192 OH	50.000	9.600.000	
	- Pertemuan pembuatan laporan akhir tengah tahun dan akhir tahun	40 OH	50.000	2.000.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.127-TANGERANG)			59.510.000	RM
	- Honor tim penilai jabatan fungsional perekayasa (7 orang)	77 OH	335.000	25.795.000	
	- Honor tim penilai jabatan fungsional teknis litkayasa (7 orang)	77 OH	295.000	22.715.000	
	- Honor tim sekretariat penilai jabatan fungsional perekayasa dan teknis litkayasa (4 orang)	44 OH	250.000	11.000.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.127-TANGERANG)			5.400.000	RM
	- Honor narasumber dan moderator	6 OJ	900.000	5.400.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.127-TANGERANG)			61.400.000	RM
	- Perjalanan dlm rangka pertemuan, rapat, sosialisasi, koordinasi, apresiasi, monitoring, penyelesaian adm, konsultasi	80 OP	767.500	61.400.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.127-TANGERANG)			5.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pertemuan, sosialisasi, workshop dan seminar.	10 OP	500.000	5.000.000	
012	Apresiasi, Pembinaan dan Pengembangan SDM			122.000.000	P
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.127-TANGERANG)			110.000.000	RM
	- Workshop Peningkatan Skill Teknis SDM	1 PAKET	110.000.000	110.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.127-TANGERANG)			12.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka workshop peningkatan kualitas SDM	12 OP	1.000.000	12.000.000	
1802.007.002	Sistem Informasi			74.202.000	
011	SIMPEG dan SIMAK BMN			35.350.000	P
521211	Belanja Bahan (KPPN.127-TANGERANG)			17.350.000	RM
	- ATK, keperluan komputer	4 KALI	2.337.500	9.350.000	
	- Fotocopy, cetak, jilid	6 KALI	1.000.000	6.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.127-TANGERANG)			10.000.000	RM
	- Perjalanan dlm rangka konsultasi, pertemuan, rapat, koordinasi, pengumpulan data, update data dan apresiasi	20 OP	500.000	10.000.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.127-TANGERANG)			8.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (537628) BALAI BESAR PENGEMBANGAN MEKANISASI PERTANIAN, SERPONG
 ALOKASI : Rp. 21.509.415.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
012	- Perjalanan dalam rangka pertemuan, sosialisasi, workshop dan seminar. SIMONEV dan SIMPROG	8 OP	1.000.000	8.000.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-TANGERANG)			38.852.000	
				18.372.000	RM
	- ATK dan keperluan komputer	4 KALI	1.943.000	7.772.000	RM
	- Fotocopy, cetak, jilid dan penggandaan	8 KALI	700.000	5.600.000	
	- Pertemuan penyusunan laporan	100 OH	50.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.127-TANGERANG)			8.640.000	
	- Perjalanan dlm rangka konsultasi, pertemuan, rapat, koordinasi, pengumpulan data, update data dan apresiasi	12 OP	720.000	8.640.000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.127-TANGERANG)			11.840.000	
	- Perjalanan dalam rangka pertemuan, sosialisasi, workshop dan seminar.	10 OP	1.184.000	11.840.000	P
1802.007.003	Pembinaan Administrasi Pengelolaan Keuangan dan SAP			128.600.000	
011	Pembinaan Administrasi Pengelolaan Keuangan dan SAP			128.600.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-TANGERANG)			47.000.000	
	- ATK dan keperluan komputer	10 KALI	2.500.000	25.000.000	RM
	- Fotocopy, cetak, jilid	12 KALI	1.500.000	18.000.000	
	- Pertemuan/rapat	80 OH	50.000	4.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.127-TANGERANG)			69.600.000	
	- Perjalanan dinas dlm rangka pertemuan, rapat, sosialisasi, apresiasi, workshop, penyelesaian adm., koordinasi, konsultasi,	100 OP	696.000	69.600.000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.127-TANGERANG)			12.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka sosialisasi, workshop, pertemuan	15 OP	800.000	12.000.000	P
1802.007.004	Administrasi Pelaksanaan Kegiatan			143.837.000	
011	Administrasi Pelaksanaan Kegiatan			143.837.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-TANGERANG)			82.200.000	
	- ATK dan keperluan komputer	6 KALI	6.000.000	36.000.000	RM
	- Fotocopy, penggandaan, cetak	6 KALI	5.200.000	31.200.000	
	- Rapat koordinasi, penyusunan SPJ, temuan LHP	200 OH	50.000	10.000.000	
	- Pertemuan penyusunan laporan	100 OH	50.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.127-TANGERANG)			61.637.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi, pengumpulan data, penyusunan laporan, rapat	38 OP	850.580	32.322.000	
	- Perjalanan dalam rangka pertemuan, koordinasi, rapat untuk KPA, PPK dan Pejabat Penguji (P4)	25 OP	1.172.600	29.315.000	
1802.007.005	Sertifikasi Mutu dan Personil			25.650.000	
011	Pelaksanaan Sertifikasi Mutu dan Personil			25.650.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-TANGERANG)			3.850.000	
	- ATK dan keperluan komputer	1 KALI	1.000.000	1.000.000	RM
	- Fotocopy, penggandaan, penjilidan dan dokumentasi	2 KALI	475.000	950.000	
	- Rapat, pertemuan internal	38 OH	50.000	1.900.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.127-TANGERANG)			12.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (537628) BALAI BESAR PENGEMBANGAN MEKANISASI PERTANIAN, SERPONG
 ALOKASI : Rp. 21.509.415.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Surveillance Belanja Jasa Profesi (KPPN.127-TANGERANG)	1 PAKET	12.000.000	12.000.000	RM
				1.800.000	
524111	- Honor narasumber dan moderator Belanja perjalanan biasa (KPPN.127-TANGERANG)	2 OJ	900.000	1.800.000	RM
				8.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka study banding	10 OP	800.000	8.000.000	P
				225.542.000	
1802.007.006	Prioritas Program Litbang			225.542.000	
011	Penyusunan Prioritas Program Litbang Mektan				
521211	Belanja Bahan (KPPN.127-TANGERANG)			43.934.000	RM
	- ATK dan keperluan komputer	4 KALI	4.404.825	17.619.000	
	- Fotocopy, penggandaan, pencetakan	4 KALI	3.453.750	13.815.000	RM
	- Rapat, pembahasan proposal, koordinasi, penyusunan rencana kerja	250 OH	50.000	12.500.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.127-TANGERANG)			27.500.000	RM
	- Workshop/lokakarya/raker	55 OH	500.000	27.500.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.127-TANGERANG)			25.200.000	RM
	- Honor narasumber dan moderator	28 OJ	900.000	25.200.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.127-TANGERANG)			103.408.000	RM
	- Perjalanan dlm rangka ident.,perencanaan,pengumpulan data,rapat/seminar,pertemuan,koordinasi,konsinyasi,konsultasi	100 OP	1.034.080	103.408.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.127-TANGERANG)			25.500.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pertemuan, sosialisasi, workshop, seminar dan koordinasi regional	25 OP	1.020.000	25.500.000	
1802.007.007	Monitoring, Evaluasi dan SPI			282.741.000	
011	Monitoring dan Evaluasi			227.741.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.127-TANGERANG)			51.356.000	RM
	- ATK dan keperluan komputer	6 KALI	3.196.000	19.176.000	
	- Fotocopy, penjiilidan, penggandaan dan pencetakan	5 KALI	3.636.000	18.180.000	RM
	- Pertemuan, rapat monev, koordinasi	280 OH	50.000	14.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.127-TANGERANG)			15.000.000	RM
	- Seminar/rakor/sosialisasi/evaluasi	30 OH	500.000	15.000.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.127-TANGERANG)			25.200.000	RM
	- Honor narasumber dan moderator	28 OJ	900.000	25.200.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.127-TANGERANG)			128.185.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka identifikasi, perencanaan, koordinasi, konsinyasi, monev, rapat dan pertemuan	100 OP	1.281.850	128.185.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.127-TANGERANG)			8.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pertemuan, sosialisasi, workshop, koordinasi dan seminar.	10 OP	800.000	8.000.000	
012	Sistem Pengendalian Internal			55.000.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.127-TANGERANG)			16.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (537628) BALAI BESAR PENGEMBANGAN MEKANISASI PERTANIAN, SERPONG
 ALOKASI : Rp. 21.509.415.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- ATK, keperluan komputer	2 KALI	2.500.000	5.000.000	RM
	- Pertemuan rutin SPI	120 OH	50.000	6.000.000	
	- Pertemuan pembuatan laporan	100 OH	50.000	5.000.000	
	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.127-TANGERANG)			18.000.000	
524111	- Honor Tim SPI (6 orang)	60 OH	300.000	18.000.000	RM
	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.127-TANGERANG)			14.000.000	
524119	- Perjalanan dalam rangka konsultasi, koordinasi, konsinyasi, rapat dan pertemuan SPI	14 OP	1.000.000	14.000.000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.127-TANGERANG)			7.000.000	
1802.007.008	- Perjalanan dalam rangka pertemuan, sosialisasi, workshop dan seminar.	7 OP	1.000.000	7.000.000	P
	<u>Kegiatan Litbang Mektan Koordinatif/Konsorsium</u>			135.153.000	
011	<u>Rancangan Kegiatan Litbang Mektan Koordinatif Lintas</u> <u>Puslit/BB/Balit/BPTP</u>			135.153.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-TANGERANG)			17.400.000	RM
	- ATK dan keperluan komputer	2 KALI	2.400.000	4.800.000	
	- Fotocopy, pencetakan dan penggandaan	4 KALI	3.150.000	12.600.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.127-TANGERANG)			40.000.000	RM
	- Pertemuan teknis/seminar	100 OH	400.000	40.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.127-TANGERANG)			10.800.000	RM
	- Honor narasumber dan moderator	12 OJ	900.000	10.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.127-TANGERANG)			61.953.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka identifikasi, pengumpulan data, rapat/seminar, pertemuan, konsultasi, konsinyasi	40 OP	1.548.825	61.953.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.127-TANGERANG)			5.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pertemuan, sosialisasi, workshop dan seminar	10 OP	500.000	5.000.000	
1802.007.009	<u>Akreditasi Laboratorium</u>			49.000.000	P
	<u>Akreditasi Laboratorium Pengujian</u>			49.000.000	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-TANGERANG)			12.500.000	
521211	- ATK dan keperluan komputer	2 KALI	1.500.000	3.000.000	RM
	- Fotocopy dan penggandaan	2 KALI	750.000	1.500.000	
	- Pertemuan penyusunan laporan	60 OH	50.000	3.000.000	
	- Pertemuan reakreditasi	100 OH	50.000	5.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.127-TANGERANG)			19.000.000	RM
	- Biaya assesment paket B	1 PAKET	15.500.000	15.500.000	
	- Biaya permohonan pendaftaran	1 KALI	3.500.000	3.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.127-TANGERANG)			17.500.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka identifikasi, pengumpulan data, konsultasi	14 OP	1.250.000	17.500.000	
1802.007.010	<u>Kebun Penelitian</u>			213.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (537628) BALAI BESAR PENGEMBANGAN MEKANISASI PERTANIAN, SERPONG
 ALOKASI : Rp. 21.509.415.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
011	Pengelolaan Kebun Penelitian			213.000.000	P
521211	Belanja Bahan (KPPN.127-TANGERANG)			96.510.000	RM
	- ATK dan keperluan komputer	2 KALI	1.000.000	2.000.000	
	- Bahan peralatan sarana kebun	4 PAKET	3.497.500	13.990.000	
	- Bahan sarana produksi	4 PAKET	11.227.000	44.908.000	
	- Sarana pengelolaan kebun lainnya	4 PAKET	8.903.000	35.612.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.127-TANGERANG)			99.990.000	RM
	- Upah tenaga lepas kebun	1.818 OH	55.000	99.990.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.127-TANGERANG)			12.500.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi, studi banding, pertemuan	10 OP	1.250.000	12.500.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.127-TANGERANG)			4.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi dan koordinasi	8 OP	500.000	4.000.000	
1802.007.011	Operasional Laboratorium Pengujian			27.000.000	
011	Pengadaan Bahan Operasional Laboratorium Pengujian			27.000.000	P
521211	Belanja Bahan (KPPN.127-TANGERANG)			27.000.000	RM
	- Bahan operasional dan pemeliharaan laboratorium pengujian	2 KALI	8.500.000	17.000.000	
	- Bahan sarana dan prasarana laboratorium pengujian	1 KALI	10.000.000	10.000.000	
1802.007.012	Operasional Mess dan Pengujian Alsintan			225.742.000	
011	Pengadaan Bahan Operasional Mess dan Laboratorium Pengujian			225.742.000	P
A	Operasional Mess			1.128.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.127-TANGERANG)			1.128.000	PNBP
	- Bahan kelengkapan mess	1 KALI	1.128.000	1.128.000	
B	Laboratorium Pengujian Alsintan			224.614.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.127-TANGERANG)			169.400.000	PNBP
	- Bahan pengujian alsintan	20 KALI	2.000.000	40.000.000	
	- ATK dan keperluan komputer	4 KALI	3.000.000	12.000.000	
	- Fotocopy, pencetakan dan penggandaan	10 KALI	2.000.000	20.000.000	
	- Bahan instrumen uji	4 KALI	20.750.000	83.000.000	
	- Pertemuan pembahasan laporan hasil uji	288 OH	50.000	14.400.000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.127-TANGERANG)			30.214.000	PNBP
	- Kalibrasi instrumen uji	2 PAKET	15.107.000	30.214.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.127-TANGERANG)			25.000.000	PNBP
	- Perjalanan dalam rangka pengelolaan PNBP	25 OP	1.000.000	25.000.000	
1802.007.013	Operasional pemeliharaan Laboratorium Perekayasaan			80.000.000	
011	Operasional dan Pemeliharaan Laboratorium Perekayasaan			80.000.000	P
521211	Belanja Bahan (KPPN.127-TANGERANG)			69.000.000	RM
	- ATK dan keperluan komputer	4 KALI	750.000	3.000.000	
	- Fotocopy, penggandaan	2 KALI	360.000	720.000	
	- Komponen, suku cadang dan bahan penunjang laboratorium perekayasaan	5 PAKET	13.056.000	65.280.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.127-TANGERANG)			11.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (537628) BALAI BESAR PENGEMBANGAN MEKANISASI PERTANIAN, SERPONG
 ALOKASI : Rp. 21.509.415.000

Halaman 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1802.007.015 011 521211	- Perjalanan dalam rangka konsultasi, studi banding, pertemuan	20 OP	550.000	11.000.000	P RM
	Manajemen Pengelolaan Kearsipan			30.000.000	
	Manajemen Pengelolaan Kearsipan			30.000.000	
	Belanja Bahan			7.758.000	
	(KPPN.127-TANGERANG)				
	- ATK dan Keperluan Komputer	2 KALI	2.000.000	4.000.000	
	- Potocopy dan pencetakan	2 KALI	629.000	1.258.000	
	- Pertemuan, rapat	50 OH	50.000	2.500.000	
	Belanja perjalanan biasa			16.000.000	
	(KPPN.127-TANGERANG)				
524111 524119 1802.007.015 011 521211	- Perjalanan dalam rangka konsultasi, studi banding, sosialisasi dan pembinaan yg diadakan oleh Badan Litbang dan Keme	20 OP	800.000	16.000.000	P RM
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			6.242.000	
	(KPPN.127-TANGERANG)				
	- Perjalanan dalam rangka pertemuan, sosiliasi, workshop dan seminar	10 OP	624.200	6.242.000	
	Pembinaan dan Koordinasi Litbang Mekanisasi Pertanian			79.000.000	
	Pembinaan dan Koordinasi Litbang Mekanisasi Pertanian			79.000.000	
	Belanja Bahan			13.000.000	
	(KPPN.127-TANGERANG)				
	- ATK, keperluan komputer dan dokumentasi	4 KALI	2.500.000	10.000.000	
	- Fotocopy, cetak dan jilid	3 KALI	1.000.000	3.000.000	
524111 1802.008 1802.008.001 011 A 521114 521211	Belanja perjalanan biasa			66.000.000	P RM
	(KPPN.127-TANGERANG)				
	- Perjalanan dalam rangka operasional pimpinan, penugasan, pendukung kegiatan kantor dan koordinasi	60 OP	1.100.000	66.000.000	
	Laporan Diseminasi Teknologi Mektan	3 Laporan		1.138.236.000	
	[Base Line]				
	Lokasi : KAB. TANGERANG				
	Diseminasi, Penyuluhan dan Penyebaran Informasi			1.138.236.000	
	Diseminasi Hasil Litbang Mekanisasi Pertanian			1.009.736.000	
	Diseminasi Hasil Litbang Mekanisasi Pertanian			569.736.000	
	Belanja pengiriman surat dinas pos pusat			5.000.000	
521211 522141 522151	(KPPN.127-TANGERANG)			5.000.000	P RM
	- Pengiriman surat/publikasi	5 KALI	1.000.000	5.000.000	
	Belanja Bahan			179.291.000	
	(KPPN.127-TANGERANG)				
	- ATK, keperluan komputer, dan seminar KIT	4 KALI	5.000.000	20.000.000	
	- Fotocopy dan penggandaan	10 KALI	580.000	5.800.000	
	- Pencetakan poster, leaflet, brosur, jurnal, prosiding, sertifikat, buku, visualisasi, dan laporan	8 KALI	6.370.000	50.960.000	
	- Bahan kelengkapan peragaan	4 KALI	7.000.000	28.000.000	
	- Rapat/pertemuan dan jamuan tamu	200 OH	50.000	10.000.000	
	- Bahan untuk perbaikan/modifikasi prototipe guna demonstrasi dan pameran	8 KALI	4.550.625	36.405.000	
522141 522151	- Sosialisasi Penerapan Prototipe absintan	150 OH	50.000	7.500.000	P RM
	- Open house	1 PAKET	20.626.000	20.626.000	
	Belanja Sewa			30.000.000	
	(KPPN.127-TANGERANG)				
	- Sewa partisi, booth, stand, tenda untuk ekspose	4 KALI	5.000.000	20.000.000	
	- Sewa kendaraan untuk transportasi hasil perekayasa (prototipe)	10 KALI	1.000.000	10.000.000	
	Belanja Jasa Profesi			16.200.000	
	(KPPN.127-TANGERANG)				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (537628) BALAI BESAR PENGEMBANGAN MEKANISASI PERTANIAN, SERPONG
 ALOKASI : Rp. 21.509.415.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT / KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	- Honor narasumber dan moderator <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.127-TANGERANG)	18 OJ	900.000	16.200.000	RM
				25.000.000	
524111	- Promosi melalui multimedia <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.127-TANGERANG)	2 KALI	12.500.000	25.000.000	RM
				314.245.000	
	- Perjalanan dlm rangka identifikasi/konsultasi/perencanaan,moner,demplot, ekspos,rapat/pertemuan,apresiasi,se	250 OP	1.256.980	314.245.000	
B	<u>Seminar/Rembug Nasional Mekanisasi Pertanian</u>			40.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-TANGERANG)			11.000.000	RM
	- ATK, keperluan komputer	1 KALI	8.000.000	8.000.000	
	- Fotocopy, pencetakan dan penggandaan	1 KALI	3.000.000	3.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.127-TANGERANG)			15.000.000	RM
	- Akomodasi dan konsumsi seminar/rembug nasional	2 PAKET	7.500.000	15.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.127-TANGERANG)			14.000.000	RM
	- Honor narasumber, moderator	10 OJ	1.400.000	14.000.000	
C	<u>Forum Internasional (2nd ASEAN Conference of Agricultural Bio-system Engineering and Centre for Sustainable Agricultural Mechanization Meeting)</u>			400.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-TANGERANG)			66.000.000	RM
	- ATK, keperluan komputer, seminar KIT dan kelengkapan lainnya	1 KALI	41.000.000	41.000.000	
	- Fotocopy, pencetakan	1 KALI	10.000.000	10.000.000	
	- Pertemuan persiapan dan penyusunan laporan internasional forum	300 OH	50.000	15.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.127-TANGERANG)			14.000.000	RM
	- Honor panitia internasional konferensi	20 OK	700.000	14.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.127-TANGERANG)			165.000.000	RM
	- Akomodasi dan konsumsi	1 PAKET	165.000.000	165.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.127-TANGERANG)			51.000.000	RM
	- Sewa booth dan perlengkapan lainnya	1 PAKET	51.000.000	51.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.127-TANGERANG)			35.000.000	RM
	- Honor narasumber, moderator seminar	25 OJ	1.400.000	35.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.127-TANGERANG)			69.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi, koordinasi, rapat dan pelaksanaan konferensi Internasional mekanisasi pertanian	69 OP	1.000.000	69.000.000	
012	<u>Pengembangan Teknologi Informasi dan Perpustakaan Digital</u>			128.500.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-TANGERANG)			49.600.000	RM
	- Bahan ATK dan keperluan komputer	4 KALI	2.500.000	10.000.000	
	- Fotocopy, cetak, penjiilidan dan penggandaan laporan	4 KALI	3.050.000	12.200.000	
	- Rapat/pertemuan sosialisasi TI	20 OH	100.000	2.000.000	
	- Pembelian bahan informasi	12 KALI	450.000	5.400.000	
	- Acces point, bridge, GPS dan antena, kabel, konektor & toolkit utk jaringan internet	1 PAKET	20.000.000	20.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.127-TANGERANG)			31.900.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (537628) BALAI BESAR PENGEMBANGAN MEKANISASI PERTANIAN, SERPONG
 ALOKASI : Rp. 21.509.415.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Honor tim pengelola TI Itbang mektan (8 org) Belanja perjalanan biasa (KPPN.127-TANGERANG)	88 OH	362.500	31.900.000	RJ-I
				35.000.000	
524119	- Perjalanan dalam rangka identifikasi, pengumpulan data, konsultasi, koordinasi ke perguruan tinggi & balai/puslit lain Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.127-TANGERANG)	40 OP	875.000	35.000.000	RM
				12.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka pertemuan, sosialisasi, workshop dan seminar	12 OP	1.000.000	12.000.000	
1802.009	Laporan Pengembangan Kerjasama [Base Line]	2 Laporan		561.042.000	
1802.009.001	Lokasi : KAB. TANGERANG Pendampingan Inovasi Teknologi Mektan			389.100.000	
011	Pendampingan Inovasi Teknologi Mektan Mendukung Program Strategis Kementan			389.100.000	P
521211	Belanja Bahan (KPPN.127-TANGERANG)			218.800.000	RM
	- ATK dan keperluan komputer	2 KALI	2.300.000	4.600.000	
	- Fotocopy, penggandaan laporan	2 KALI	1.500.000	3.000.000	
	- Pertemuan penyusunan laporan	80 OH	50.000	4.000.000	
	- Penggandaan prototipe alsin mendukung swasembada pangan	1 PAKET	130.000.000	130.000.000	
	- Penggandaan prototipe alsin mendukung pengembangan hortikultura	2 PAKET	23.600.000	47.200.000	
	- Penggandaan prototipe alsin mendukung swasembada daging	1 PAKET	30.000.000	30.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.127-TANGERANG)			15.000.000	RM
	- Pertemuan teknis, pendampingan teknis, workshop/lokakarya	30 OH	500.000	15.000.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.127-TANGERANG)			9.000.000	RM
	- Honor narasumber dan moderator	10 OJ	900.000	9.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.127-TANGERANG)			146.300.000	RM
	- Perjalanan dlm rangka identifikasi kebutuhan alsin, supervisi, pembinaan, pemeliharaan, perawatan & penggunaannya	40 OP	1.169.675	46.787.000	
	- Perjalanan dalam rangka pertemuan, sinergi, koordinasi, rapat bagi peneliti/perekayasa pendamping teknologi	25 OP	1.646.480	41.162.000	
	- Perjalanan dalam rangka pendampingan/pelatihan teknologi mektan	50 OP	1.167.020	58.351.000	
1802.009.002	Rintisan dan Pengembangan Kerjasama Inovasi Mektan			171.942.000	
011	Rintisan dan Pengembangan Kerjasama			56.700.000	P
521211	Belanja Bahan (KPPN.127-TANGERANG)			16.500.000	RM
	- ATK dan keperluan komputer	3 KALI	2.500.000	7.500.000	
	- Fotocopy, penggandaan laporan	2 KALI	2.000.000	4.000.000	
	- Jamuan tamu, pertemuan, rapat teknis	100 OH	50.000	5.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.127-TANGERANG)			10.000.000	RM
	- Temu bisnis	25 OH	400.000	10.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.127-TANGERANG)			30.200.000	RM
	- Perjalanan dlm rangka pertemuan, koordinasi, perencanaan kerjasama, supervisi, money konsultasi, survey, identifikasi	40 OP	755.000	30.200.000	
012	Enhancing Agricultural Mechanization Technologies for Crop Production and Postharvest Processing of Cassava			115.242.000	P

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (537628) BALAI BESAR PENGEMBANGAN MEKANISASI PERTANIAN, SERPONG
 ALOKASI : Rp. 21.509.415.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.73030201)			49.491.000	HLL
	- Bahan uji dan perlengkapan uji	1 KALI	1.500.000	1.500.000	RM
				1.500.000	
	- Bahan ATK dan keperluan komputer	1 KALI	3.491.625	3.491.000	RM
				3.491.000	
	- Rapat, workshop, sosialisasi dan koordinasi	1 KALI	3.900.000	3.900.000	RM
				3.900.000	
	- Bahan rekayasa	2 KALI	20.300.000	40.600.000	RM
				40.600.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.73030201)			8.393.000	HLL
	- Biaya pendaftaran International workshop	1 KALI	8.393.000	8.393.000	RM
				8.393.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.73030201)			40.600.000	HLL
	- Perjalanan dalam rangka pengumpulan data, survey, workshop dan konsultasi	14 OP	2.900.000	40.600.000	RM
				40.600.000	
524211	<u>Belanja perjalanan biasa - luar negeri</u> (KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.73030201)			16.758.000	HLL
	- Perjalanan dalam rangka international workshop	1 OP	16.758.000	16.758.000	RM
				16.758.000	
1802.010	Rumusan Kebijakan Pengembangan Mektan [Base Line]	3 Rekomendasi		309.400.000	
	Lokasi : KAB. TANGERANG				
1802.010.001	Kebijakan Pengembangan Mektan			309.400.000	
011	Analisis Kebijakan Pengembangan Mekanisasi Pertanian dan Operasional Balai Besar			309.400.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-TANGERANG)			29.000.000	RM
	- Bahan ATK dan keperluan komputer	4 KALI	3.000.000	12.000.000	
	- Fotocopy, pencetakan, dokumentasi	4 KALI	2.375.000	9.500.000	
	- Pertemuan penyusunan laporan	150 OH	50.000	7.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.127-TANGERANG)			49.000.000	RM
	- Honor tim teknis komisi pengembangan mektan dan honor sekretariat tim teknis (12 org)	60 OH	400.000	24.000.000	
	- Honor anggota komisi pengemb. mektan (25 orang)	50 OH	500.000	25.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.127-TANGERANG)			58.500.000	RM
	- Rapat teknis	67 OH	500.000	33.500.000	
	- Pertemuan komisi	50 OH	500.000	25.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.127-TANGERANG)			9.000.000	RM
	- Honor narasumber dan moderator	10 OJ	900.000	9.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.127-TANGERANG)			30.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (537628) BALAI BESAR PENGEMBANGAN MEKANISASI PERTANIAN, SERPONG
 ALOKASI : Rp. 21.509.415.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Analisa Data dan Penyusunan Bahan Rekomendasi Kebijakan Mektan <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.127-TANGERANG)	2 PAKET	15.000.000	30.000.000	RM
				123.300.000	
	- Perjalanan dlm rangka pengumpulan data, konsultasi, pertemuan, rapat, survey, identifikasi lapang	100 OP	1.233.000	123.300.000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.127-TANGERANG)			10.600.000	
	- Perjalanan dalam rangka pertemuan, sosialisasi, workshop, koordinasi regional dan seminar.	20 OP	530.000	10.600.000	RM
1802.016	<u>Pengadaan Buku</u> <u>[Base Line]</u>	20 Buah		20.000.000	
1802.016.001	Lokasi : KAB. TANGERANG <u>Pengadaan Buku Perpustakaan</u>			20.000.000	P
011	<u>Pengadaan buku perpustakaan</u>			20.000.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.127-TANGERANG)			20.000.000	RM
	- Pembelian buku literatur/referensi	20 BUAH	1.000.000	20.000.000	
1802.017	<u>Teknologi Mekanisasi Pertanian</u> <u>[Base Line]</u>	11 Teknologi		2.117.244.000	U
				823.544.000	
1802.017.001	Lokasi : KAB. TANGERANG <u>Pengembangan Teknologi Mekanisasi Mendukung Swasembada Pangan Berkelanjutan</u>			281.000.000	U
011	<u>Rekayasa Alat Ukur Hara Tanah Lahan Sawah Secara Kuantitatif</u>			59.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-TANGERANG)			49.000.000	RM
	- Bahan uji dan peralatan uji	2 KALI	24.500.000	49.000.000	
	- ATK dan Keperluan Komputer	2 KALI	2.000.000	4.000.000	RM
	- Bahan Penunjang	1 KALI	4.000.000	4.000.000	
	- Fotocopy, dokumentasi dan penggandaan	2 KALI	1.250.000	2.500.000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.127-TANGERANG)			138.000.000	
	- Analisa lab. tanah (400 sample)	400 SAMPL	100.000	40.000.000	RM
	- Analisa lab. spektroskopi (400 sample)	400 SAMPL	200.000	80.000.000	
	- Biaya pengiriman tanah dari lokasi	20 KALI	900.000	18.000.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.127-TANGERANG)			72.300.000	
	- Perjalanan dlm rangka identifikasi masalah, konsultasi, peengumpulan data,survey lapang dan uji validasi	50 OP	1.446.000	72.300.000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.127-TANGERANG)			11.200.000	
	- Perjalanan dinas dalam rangka pertemuan, sosialisasi, workshop, koordinasi regional dan seminar	10 OP	1.120.000	11.200.000	U
012	<u>Pengembangan Prototipe Mesin Tanam Pindah Bibit Padi Sawah 4 Baris Sistem Legowo (Uji Knerja Lapang pada Berbagai Kondisi Lahan)</u>			241.544.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-TANGERANG)			140.844.000	RM
	- Bahan rekayasa	1 KALI	78.396.000	78.396.000	
	- Bahan uji dan perlengkapan uji	3 KALI	3.878.000	11.634.000	RM
	- Komponen utama dan komponen standar	1 KALI	36.000.000	36.000.000	
	- ATK dan Keperluan Komputer	4 KALI	1.500.000	6.000.000	RM
	- Bahan Penunjang dan Toolkit	1 KALI	4.300.000	4.300.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (537628) BALAI BESAR PENGEMBANGAN MEKANISASI PERTANIAN, SERPONG
 ALOKASI : Rp. 21.509.415.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Fotocopy, Dokumentasi dan Penggandaan - Pertemuan persiapan kegiatan dan pembuatan laporan <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.127-TANGERANG)	2 KALI 80 OH	257.000 50.000	514.000 4.000.000	RM
522141	- Upah harian lepas <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.127-TANGERANG)	60 OH	60.000	3.600.000	
522191	- Sewa lahan <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.127-TANGERANG)	3 KALI	4.000.000	12.000.000	RM
524111	- Jasa pengiriman (untuk transportasi /alsin) <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.127-TANGERANG)	3 KALI	2.500.000	7.500.000	
524119	- Perjalanan dalam rangka Identifikasi, pengumpulan data, sinergi, rapat, survey lapang, uji lapang, konsinyasi, konsult <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.127-TANGERANG)	3 KALI 50 OP	2.500.000 1.360.000	7.500.000 68.000.000	RM
013	- Perjalanan dinas dalam rangka pertemuan, sosialisasi, workshop, koordinasi regional dan seminar Pengembangan Prototipe Mesin Panen Padi Tipe Mini Combine Kapasitas 14 Jam/Ha untuk Meningkatkan Efisiensi Kerja (Uji Kinerja di Berbagai Ekosistem)	10 OP	960.000	9.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-TANGERANG)			301.000.000	U
521213	- Bahan rekayasa dan penggandaan komponen utama - ATK dan keperluan komputer - Bahan penunjang dan toolkit - Bahan uji dan perlengkapan uji - Fotocopy, dokumentasi dan penggandaan - Persiapan kegiatan, penyusunan laporan dan rapat koordinasi	2 KALI 2 KALI 1 KALI 4 KALI 2 KALI 60 OH	77.650.000 1.300.000 2.800.000 3.775.000 1.800.000 50.000	155.300.000 2.600.000 2.800.000 15.100.000 3.600.000 3.000.000	RM
522141	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.127-TANGERANG)			1.600.000	
522191	- Upah harian lepas <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.127-TANGERANG)	40 OH	40.000	1.600.000	RM
524111	- Sewa lahan percobaan <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.127-TANGERANG)	4 KALI	2.500.000	10.000.000	
524119	- Jasa pengiriman untuk transportasi alat <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.127-TANGERANG)	4 KALI	4.500.000	18.000.000	RM
1802.017.002	- Perjalanan dlm rangka survey lahan uji, sinergi, rapat, pengujian adaptasi, dan konsinyasi <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.127-TANGERANG)	50 OP	1.540.000	77.000.000	
011	- Perjalanan dalam rangka pertemuan, sosialisasi, workshop, koordinasi regional dan seminar Pengembangan Teknologi Mekanisasi Mendukung Program Strategis Kementan	10 OP	1.200.000	12.000.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-TANGERANG)			593.700.000	
1802.017.002	Pengembangan Paket Aisin Panen Tebu Siap Giling Mendukung Swasembada Gula			244.700.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-TANGERANG)			146.900.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (537628) BALAI BESAR PENGEMBANGAN MEKANISASI PERTANIAN, SERPONG
 ALOKASI : Rp. 21.509.415.000

Halaman 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- ATK, Keperluan Komputer dan software	2 KALI	2.000.000	4.000.000	
	- Bahan uji dan perlengkapan uji	2 KALI	3.500.000	7.000.000	
	- Bahan rekyasa	2 PAKET	20.000.000	40.000.000	
	- Komponen utama dan komponen standar	2 PAKET	42.200.000	84.400.000	
	- Bahan penunjang dan toolkit	2 PAKET	2.500.000	5.000.000	
	- Fotocopy, dokumentasi, penggandaan	2 KALI	1.250.000	2.500.000	
	- Pertemuan perencanaan, penyusunan laporan dan evaluasi	80 OH	50.000	4.000.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.127-TANGERANG)			5.500.000	RM
	- Upah harian lepas	110 OH	50.000	5.500.000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.127-TANGERANG)			12.700.000	RM
	- Jasa pengiriman untuk transportasi alat mesin	2 KALI	6.350.000	12.700.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.127-TANGERANG)			70.000.000	RM
	- Perjalanan dlm rangka identifikasi,konsinyasi,pengumpulan data,sinergi,rapat koordinasi,survey,uji lapang,konslt,seminr	50 OP	1.400.000	70.000.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.127-TANGERANG)			9.600.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pertemuan, sosialisasi, workshop, koordinasi regional dan seminar	10 OP	960.000	9.600.000	
012	Pengembangan Energi dari Limbah Biomasa Perkebunan			207.000.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.127-TANGERANG)			126.550.000	RM
	- ATK dan Keperluan Komputer	2 KALI	750.000	1.500.000	
	- Bahan Uji dan Perlengkapan Uji	2 KALI	5.000.000	10.000.000	
	- Bahan Reakayasa	2 KALI	25.450.000	50.900.000	
	- Komponen utama dan komponen standar	1 PAKET	57.400.000	57.400.000	
	- Bahan Penunjang dan Toolkit	1 KALI	1.250.000	1.250.000	
	- Fotocopy, dokumentasi dan penggandaan	2 KALI	750.000	1.500.000	
	- Pertemuan perencanaan, evaluasi dan penyusunan laporan	80 OH	50.000	4.000.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.127-TANGERANG)			2.000.000	RM
	- Upah harian lepas	40 OH	50.000	2.000.000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.127-TANGERANG)			37.000.000	RM
	- Jasa pengiriman bahan uji dan transportasi aslin	4 KALI	1.750.000	7.000.000	
	- Analisa laboratorium	40 SAMPL	750.000	30.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.127-TANGERANG)			37.450.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka survey,identifikasi,konsultasi,sinergi,rapat,koordinasi, uji lapang, dan seminar	40 OP	936.250	37.450.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.127-TANGERANG)			4.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pertemuan, sosialisasi, workshop, koordinasi regional dan seminar	8 OP	500.000	4.000.000	
013	Penerapan Teknologi Pengolahan Buah untuk Mendukung Konsorsium Pengembangan Pertanian Berbasis Tanaman Buah di Daerah Allran Sungai			142.000.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.127-TANGERANG)			95.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (537628) BALAI BESAR PENGEMBANGAN MEKANISASI PERTANIAN, SERPONG
 ALOKASI : Rp. 21.509.415.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Bahan rekayasa	2 KAL I	42.000.000	84.000.000	
	- Bahan uji dan peralatan uji	2 KAL I	2.000.000	4.000.000	
	- ATK dan keperluan komputer	2 KAL I	1.000.000	2.000.000	
	- Fotocopy, dokumentasi dan penggandaan	2 KAL I	1.250.000	2.500.000	
	- Persiapan dan pembuatan laporan	50 OH	50.000	2.500.000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.127-TANGERANG)			15.000.000	RM
	- Pengiriman alat mesin	2 KAL I	6.500.000	13.000.000	
	- Analisa laboratorium	1 KAL I	2.000.000	2.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.127-TANGERANG)			28.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pertemuan, sinergi, koordinasi, instalasi alat, uji coba, pendampingan dan money	20 OP	1.400.000	28.000.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.127-TANGERANG)			4.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pertemuan, sosialisasi, workshop, koordinasi regional dan seminar	8 OP	500.000	4.000.000	
1802.017.003	Penelitian dan Perekrayasaan Teknologi Mekanisasi Pertanian Koordinatif Lintas Puslit/BB/Balit/BPTP			700.000.000	
011	Kajian Pemanfaatan Mesin Rawat Ratoon Tebu Mendukung Swasembada Gula			135.000.000	U
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.127-TANGERANG)			135.000.000	RM
	- Kajian Pemanfaatan Mesin Rawat Ratoon Tebu Mendukung Swasembada Gula	1 KEG	135.000.000	135.000.000	
012	Kajian Penerapan Alat Pencetak Beras Buatan Tipe Twin Roll Mendukung Program Diversifikasi Pangan			155.000.000	U
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.127-TANGERANG)			155.000.000	RM
	- Kajian penerapan alat pencetak beras buatan tipe twin roll mendukung program diversifikasi pangan	1 KEG	155.000.000	155.000.000	
013	Kajian Pemanfaatan Mesin Tanam Pindah Bibit Padi Sawah Sistem Legowo (Jarwo Transplanter) di Prov. Jawa Tengah			130.000.000	U
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.127-TANGERANG)			130.000.000	RM
	- Kajian Pemanfaatan Mesin Tanam Pindah Bibit Padi Sawah Sistem Legowo (Jarwo Transplanter) di Prov. Jawa Tengah	1 KEG	130.000.000	130.000.000	
014	Kajian Pemanfaatan Mesin Tanam Pindah Bibit Padi Sawah Sistem Legowo (Jarwo Tranplanter) di Prov. Bengkulu.			140.000.000	U
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.127-TANGERANG)			140.000.000	RM
	- Kajian Pemanfaatan Mesin Tanam Pindah Bibit Padi Sawah Sistem Legowo (Jarwo Transplanter) di Prov. Bengkulu.	1 KEG	140.000.000	140.000.000	
015	Kajian Pengembangan Mekanisasi Integrasi Tanaman Jagung - Sapi di Kalimantan Selatan			140.000.000	U
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.127-TANGERANG)			140.000.000	RM
	- Kajian pengembangan mekanisasi integrasi tanaman jagung-sapi di Kalimantan Selatan	1 KEG	140.000.000	140.000.000	
1802.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12 Bulan Layanan		11.211.982.000	
1802.994.001	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			11.211.982.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (537628) BALAI BESAR PENGEMBANGAN MEKANISASI PERTANIAN, SERPONG
 ALOKASI : Rp. 21.509.415.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
001	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			8.948.782.000	P
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			8.948.782.000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.127-TANGERANG)			5.755.354.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1 THN	5.006.106.000	5.006.106.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1 BLN	420.926.000	420.926.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1 THN	328.322.000	328.322.000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.127-TANGERANG)			150.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1 THN	143.000	143.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1 BLN	7.000	7.000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.127-TANGERANG)			485.426.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1 THN	422.722.000	422.722.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1 BLN	35.227.000	35.227.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1 THN	27.477.000	27.477.000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.127-TANGERANG)			146.709.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1 THN	128.403.000	128.403.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1 BLN	10.284.000	10.284.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1 THN	8.022.000	8.022.000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.127-TANGERANG)			123.665.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1 THN	115.460.000	115.460.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1 BLN	8.205.000	8.205.000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.127-TANGERANG)			565.640.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1 THN	526.360.000	526.360.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1 BLN	39.280.000	39.280.000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.127-TANGERANG)			230.361.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1 THN	208.794.000	208.794.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1 BLN	21.567.000	21.567.000	
511126	Belanja Tunj. Beras PNS (KPPN.127-TANGERANG)			412.097.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1 THN	412.097.000	412.097.000	
511129	Belanja Uang Makan PNS (KPPN.127-TANGERANG)			967.920.000	RM
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II	10.560 OH	25.000	264.000.000	
	- Uang makan PNS Golongan III	20.400 OH	27.000	550.800.000	
	- Uang Makan PNS Golongan IV	5.280 OH	29.000	153.120.000	
511147	Belanja Tunj. Lain lain termasuk uang duka PNS Dalam dan Luar Negeri (KPPN.127-TANGERANG)			18.000.000	RM
	- Uang duka wafat PNS	6 OB	3.000.000	18.000.000	
511151	Belanja Tunjangan Umum PNS (KPPN.127-TANGERANG)			161.460.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1 THN	149.040.000	149.040.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1 BLN	12.420.000	12.420.000	
512211	Belanja uang lembur (KPPN.127-TANGERANG)			82.000.000	RM
	- Uang Lembur Golongan III	650 OJ	17.000	11.050.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (537628) BALAI BESAR PENGEMBANGAN MEKANISASI PERTANIAN, SERPONG
 ALOKASI : Rp. 21.509.415.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
002 A 521111	- Uang Lembur Golongan II	2.150 OJ	13.000	27.950.000	P RM
	- Uang Lembur Golongan I	200 OJ	10.000	2.000.000	
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II	1.640 OH	25.000	41.000.000	
	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			2.263.200.000	
	<i>Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran</i>			<i>498.800.000</i>	
	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			<u>498.800.000</u>	
	(KPPN.127-TANGERANG)				
	- Jamuan rapat rutin bulanan, rakor, rapim dan jamuan tamu	12 BULAN	5.000.000	60.000.000	
	- Fotocopy, cetak dan jilid	6 KALI	6.000.000	36.000.000	
	- ATK, keperluan komputer dan dokumentasi	6 KALI	5.000.000	30.000.000	
B 523111	- Perlengkapan listrik, kebun dan dapur	4 KEG	11.000.000	44.000.000	RM
	- Langganan surat kabar	12 BULAN	400.000	4.800.000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Kebun	108 OB	1.400.000	151.200.000	
	- Honor Pengemudi	48 OB	1.600.000	76.800.000	
	- Internet	12 BULAN	8.000.000	96.000.000	
	Pemeliharaan Kantor			1.144.420.000	
	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u>			<u>467.500.000</u>	
	(KPPN.127-TANGERANG)				
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor (Banten)	2.600 M2	81.000	210.600.000	
	- Pemeliharaan halaman gedung	5.010 M2	10.000	50.100.000	
523121	- Pemeliharaan bangunan asrama dan mess	1.335 M2	80.000	106.800.000	RM
	- Pemeliharaan jalan lingkungan perkantoran	500 M2	200.000	100.000.000	
	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Perakatan dan Mesin</u>			<u>676.920.000</u>	
	(KPPN.127-TANGERANG)				
	- Operasional traktor	4 UNIT	4.000.000	16.000.000	
	- Operasional mesin potong rumput	8 UNIT	2.000.000	16.000.000	
	- Operasional genset	4 TRWL	1.000.000	4.000.000	
	- Pemeliharaan instalasi air minum dan stationary waterpump	3 UNIT	5.000.000	15.000.000	
	- Pemeliharaan jaringan tegangan 100/300 KVA genset	3 UNIT	4.000.000	12.000.000	
	- Pemeliharaan mesin potong rumput	5 UNIT	1.100.000	5.500.000	
C 522111	- Pemeliharaan traktor	3 UNIT	3.500.000	10.500.000	RM
	- Pemeliharaan telepon, PABX dan Fax	35 UNIT	450.000	15.750.000	
	- Pemeliharaan HT, komputer dan printer	7 UNIT	500.000	3.500.000	
	- Pemeliharaan AC split	60 UNIT	468.000	28.080.000	
	- Pemeliharaan meubelair, lampu jalan	4 TRWL	5.000.000	20.000.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 6	2 UNIT	21.110.000	42.220.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Banten)	15 UNIT	25.340.000	380.100.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (Banten)	1 UNIT	29.230.000	29.230.000	
	- Biaya pemeliharaan dan operasional kendaraan roda 3	2 UNIT	5.000.000	10.000.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Banten)	8 UNIT	3.380.000	27.040.000	
522112	- Perpanjangan STNK roda 6, 4, 3 dan 2	28 UNIT	1.500.000	42.000.000	RM
	Langganan Daya dan Jasa			396.000.000	
	<u>Belanja Langganan Listrik</u>			<u>360.000.000</u>	
	(KPPN.127-TANGERANG)				
	- Listrik	12 BULAN	30.000.000	360.000.000	
	<u>Belanja Langganan Telepon</u>			<u>36.000.000</u>	
	(KPPN.127-TANGERANG)				
	- Telepon	12 BULAN	3.000.000	36.000.000	
	Pembayaran Terkait Pelaksanaan Operasional Perkantoran			158.120.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (537628) BALAI BESAR PENGEMBANGAN MEKANISASI PERTANIAN, SERPONG
 ALOKASI : Rp. 21.509.415.000

Halaman 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521113	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh (KPPN.127-TANGERANG)			9.000.000	RM
	- Pengadaan makanan dan minuman penambah daya tahan tubuh untuk menunjang keamanan kantor	12 BULAN	750.000	9.000.000	
521115	Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.127-TANGERANG)			135.960.000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran	12 OB	1.580.000	18.960.000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	24 OB	1.330.000	31.920.000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM	12 OB	1.250.000	15.000.000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran	12 OB	1.090.000	13.080.000	
	- Honorarium Staf Pengelola	48 OB	810.000	38.880.000	
	- Honorarium Bendahara Pengelola PNB	12 OB	310.000	3.720.000	
	- Honor SAI	72 OB	200.000	14.400.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.127-TANGERANG)			13.160.000	RM
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12 OB	680.000	8.160.000	
	- Honor Sekretariat Tim Pengadaan Barang Jasa/ULP	20 OB	250.000	5.000.000	
E	Pengadaan Pakalan Kerja			57.200.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.127-TANGERANG)			57.200.000	RM
	- Pakalan kerja teknisi/kebersihan	40 OT	250.000	10.000.000	
	- Pakalan kerja pegawai/olahraga	160 OT	250.000	40.000.000	
	- Pakalan kerja satpam dan kelengkapannya	18 OT	400.000	7.200.000	
F	Keperluan Lelang/Penghapusan BMN			8.660.000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.127-TANGERANG)			8.660.000	RM
	- ATK dan Keperluan Komputer	2 KALI	1.580.000	3.160.000	
	- Fotocopy, penggandaan dan dokumentasi	3 KALI	1.500.000	4.500.000	
	- Keperluan proses lelang (pengumuman, rapat, pertemuan) dan penghapusan asset	20 OH	50.000	1.000.000	
1802.995	Kendaraan Bermotor [Base Line]	1 Unit		301.000.000	
1802.995.001	Pengadaan Kendaraan Fungsional			301.000.000	
011	Pengadaan Kendaraan Truck Roda 6			301.000.000	P
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.127-TANGERANG)			301.000.000	RM
	- Pengadaan Kendaraan Fungsional Roda 6 (Truck)	1 UNIT	301.000.000	301.000.000	
1802.996	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi [Base Line]	25 Unit		186.000.000	
1802.996.001	Pengolah Data			186.000.000	
011	Pengadaan Pengolah Data			186.000.000	P
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.127-TANGERANG)			186.000.000	RM
	- Mesin Absensi (fingerprint)	1 UNIT	7.500.000	7.500.000	
	- Komputer PC	10 UNIT	6.000.000	60.000.000	
	- Monitor LCD 42 inch	3 UNIT	8.000.000	24.000.000	
	- Laptop	3 UNIT	12.000.000	36.000.000	
	- Kamera	1 UNIT	11.000.000	11.000.000	
	- Infocus	2 UNIT	11.000.000	22.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (537628) BALAI BESAR PENGEMBANGAN MEKANISASI PERTANIAN, SERPONG
 ALOKASI : Rp. 21.509.415.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1802.997	- Printer	2 UNIT	2.000.000	4.000.000	
	- CCTV	1 UNIT	15.500.000	15.500.000	
	- Mesin ketik listrik	1 UNIT	3.000.000	3.000.000	
	- Scanner	1 UNIT	3.000.000	3.000.000	
	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran [Base Line]	91 Unit		1.244.549.000	
Lokasi : KAB. TANGERANG					
1802.997.001	Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			444.549.000	P RM
011	Pengadaan Peralatan Kantor			105.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.127-TANGERANG)			105.000.000	
	- AC split 1 PK	20 UNIT	5.000.000	100.000.000	
	- Mesin potong rumput	1 UNIT	5.000.000	5.000.000	
012	Pengadaan Meubelair			339.549.000	P RM
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.127-TANGERANG)			339.549.000	
	- Meja dan kursi kerja	15 UNIT	1.666.700	25.000.000	
	- Kursi auditorium	20 UNIT	400.000	8.000.000	
	- Lemari besi kaca	10 UNIT	2.350.000	23.500.000	
	- Kardek (Filling kabinet)	5 UNIT	1.800.000	9.000.000	P RM
	- Rak server	1 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	- Kubikal /partisi	17 UNIT	15.532.300	264.049.000	
1802.997.002	Peralatan Laboratorium Perekrayasaan dan Pengujian			800.000.000	
011	Peralatan Bengkel/Workshop (CNC Machining Tools)			800.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.127-TANGERANG)			800.000.000	P RM
	- Mesin Accessories untuk CNC Tolling	3 PAKET	134.735.000	404.205.000	
	- Measuring Equipment untuk CNC-Machine	1 PAKET	152.569.738	152.569.000	
	- Tool Presetter untuk CNC Machine	1 UNIT	60.637.500	60.637.000	
	- Automatic Voltage Regulator untuk CNC Machine	1 UNIT	167.722.000	167.722.000	
	- Honorarium panitia pengadaan barang (non konstruksi)	10 OP	760.000	7.600.000	P RM
	- Honorarium panitia hasil pekerjaan pengadaan barang dan jasa	6 OP	520.000	3.120.000	
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi, rapat, konsinyasi, koordinasi dan studi banding	10 OP	414.700	4.147.000	
1802.998	Gedung/Bangunan [Base Line]	2.402 M2		2.402.495.000	
Lokasi : KAB. TANGERANG					
1802.998.001	GEDUNG DAN BANGUNAN			2.402.495.000	P RM
011	GEDUNG DAN BANGUNAN			2.402.495.000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.127-TANGERANG)			362.879.000	
	- Pembangunan atap parkir kendaraan	200 M2	1.200.000	240.000.000	
	- Pembangunan gerbang kantor	20 M2	3.697.300	73.946.000	
	- Perencanaan	1 PAKET	14.821.000	14.821.000	P RM
	- Pengawasan	1 PAKET	8.234.000	8.234.000	
	- Honorarium panitia pengadaan barang dan jasa (kontruksi)	10 OP	935.000	9.350.000	
	- Honorarium panitia penerima hasil pekerjaan pengadaan barang dan jasa (kontruksi)	6 OP	470.000	2.820.000	
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi, rapat, konsinyasi, koordinasi dan studi banding	19 OP	721.500	13.708.000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.127-TANGERANG)			2.039.616.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (537628) BALAI BESAR PENGEMBANGAN MEKANISASI PERTANIAN, SERPONG
 ALOKASI : Rp. 21.509.415.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Renovasi bangunan laboratorium pompa air	137 M2	3.385.533	463.818.000	
	- Renovasi Atap Bangunan Laboratorium Gedung A (Traktor Roda 4)	810 M2	578.274	468.400.000	
	- Renovasi Atap Bangunan Laboratorium Gedung B (Traktor Roda 2)	720 M2	578.273	416.356.000	
	- Renovasi bangunan gedung trafo listrik	168 M2	1.456.390	244.673.000	
	- Renovasi bangunan kantor kebun	128 M2	2.293.327	293.545.000	
	- Perencanaan renovasi atap	1 PAKET	35.000.000	35.000.000	
	- Pengawasan renovasi atap	1 PAKET	27.000.000	27.000.000	
	- Perencanaan renovasi gedung pompa dan trafo	1 PAKET	28.000.000	28.000.000	
	- Pengawasan renovasi gedung pompa dan trafo	1 PAKET	21.200.000	21.200.000	
	- Pengawasan renovasi bangunan kantor kebun	1 PAKET	10.000.000	10.000.000	
	- Honorarium panitia pengadaan barang dan jasa (kontruksi)	10 OP	935.000	9.350.000	
	- Honorarium panitia penerima hasil pekerjaan pengadaan barang dan jasa (kontruksi)	6 OP	470.000	2.820.000	
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi, rapat, konsinyasi, koordinasi dan studi banding	20 OP	972.700	19.454.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blok

, 2 Desember 2014

.F.
 .F.
 .F.